DETa-1 COLLET HOLDER
DETa-1 超弹性筒夹刀柄
SHRINK-FIT HOLDER SLIMLINE
P． 3 P． 6
2 PIECE
type
MONO
series

through
油孔贯穿
系列一体型
■标准附属品 ●冷却液导管
加工有效长度
 Clamping length
Max. insertion length
H
h 最短插入长度
刀具最大插入长度
(.0001")
4D
t=4
7
CODE Fig. φD φC L M H h
A63－SLRB10－ 75－M 22 1 10 22 75 22 30 49 0.8 ×
－ 95－M 42 95 42 68 0.9 ○
－105－M 22 105 22 79 1.0 ×
－120－M 67 120 67 94 1.1 ○
－125－M 42 125 42 99
－135－M 22  2 135 22 109 1.4 ×
－150－M 67 1 150 67 124 1.3 ○
－155－M 42 2 155 42 129 1.5
－180－M 67 180 67 154 1.8
－SLFB10－ 75－M 22 1 10 22 75 22 30 49 0.8 ×
－ 95－M 42 95 42 69 0.9 ○
－105－M 22 105 22 78 1.1 ×
－120－M 67 120 67 94 ○
－125－M 42 125 42 99
－135－M 22 2 135 22 109 1.4 ×
－150－M 67 1 150 67 124 1.3 ○
－155－M 42 2 155 42 129 1.5
－180－M 67 180 67 154 1.8
A63－SLSA12－ 95－M 42 1 12 15 95 42 30 69 0.8 ○
－120－M 67 120 67 94
－125－M 42 125 42 99 1.0
－150－M 67 150 67 124
－M 97 97 0.9
－155－M 42 2 155 42 129 1.4
－180－M 67 180 67 154
－M 97 1 97 1.1
－210－M 97 2 210 184 1.5 ▲
－SLSB12－ 95－M 42 1 12 19 95 42 30 69 0.8 ○
－120－M 67 120 67 94 0.9
－125－M 42 125 42 99 1.0
－150－M 67 150 67 124 1.1
－M 97 97 125
－155－M 42 2 155 42 129 1.4
－180－M 67 180 67 154 1.5
－M 97 1 97 152 1.4
－M127 127 155 1.3
－210－M 97 210 97 180 1.9 ▲
－M127 127 1.7
－M157 157 185 1.4
－240－M127 240 127 215 2.1
－M157 157 1.9
－270－M157 2 270 242 2.2
－SLRB12－ 75－M 22 1 12 26 75 22 30 50 0.9 ×
－ 95－M 42 95 42 70 1.0
－105－M 22 105 22 77 1.2
－120－M 67 120 67 95
－125－M 42 125 42 97 1.3
－135－M 22 2 135 22 107 1.7
－150－M 67 1 150 67 122 1.4
－155－M 42 155 42 127 1.8
－180－M 67 2 180 67 152 1.9
－SLFB12－ 75－M 22 1 12 26 75 22 30 48 0.9
－ 95－M 42 95 42 68 1.0
－105－M 22 105 22 75 1.2
－120－M 67 120 67 93
－125－M 42 125 42 95 1.3

－120－M 67 120 67 94 0.9 ○
－125－M 42 125 42 99 1.0
－135－M 22 2 135 22 109 1.4 ×
－150－M 67 1 150 67 124 1.1 ○
－155－M 42 2 155 42 129 1.4
－180－M 67 180 67 154 1.5
－SLFB 8－ 75－M 22 1 8 18 75 22 24 49 0.8 ×
－ 95－M 42 95 42 69 0.9 ○
－105－M 22 105 22 79 1.0 ×
－120－M 67 120 67 94 0.9 ○
－125－M 42 125 42 99 1.0
－135－M 22 2 135 22 109 1.4 ×
－150－M 67 1 150 67 124 1.1 ○
－155－M 42 2 155 42 129 1.4
－180－M 67 180 67 154 1.5
A63－SLSA10－ 95－M 42 1 10 13 95 42 30 70 0.8
－120－M 67 120 67 94
－125－M 42 125 42 100
－150－M 67 150 67 124 1.0
－M 97 97 0.9
－155－M 42 2 155 42 130 1.1
－180－M 67 180 67 154 1.4
－M 97 1 97 153 1.2
－210－M 97 2 210 184 1.5
－SLSB10－ 95－M 42 1 10 16 95 42 30 69 0.8
－120－M 67 120 67 94 0.9
－125－M 42 125 42 99 1.0
－150－M 67 150 67 124
－M 97 97

－270－M157 2 270 242 2.1
t=1.5
t=1.5
t=3.5
t=1.5
t=2.5
t=6
t=6
t=7
t=7
t=5
t=5
t=3
8
CODE Fig. φD φC L M H h
A63－SLSB16－ 95－M 42 1 16 24 95 42 32 70 1.0
－120－M 67 120 67 95 1.1
－125－M 42 125 42 97 1.2
－150－M 67 150 67 122 1.3
－M 97 97 125 1.2
－155－M 42 155 42 130 1.7
－180－M 67 2 180 67 152 1.8
－M 97 1 97 1.4
－M127 127 155 1.5
－210－M 97 210 97 185 2.0
－M127 127 181 1.9
－M157 157 185 1.7
－240－M127 240 127 211 2.3
－M157 157 215 2.1
－270－M157 270 245 2.4
－SLRB16－ 75－M 22 1 16 32 75 22 32 50 1.0
－ 95－M 42 95 42 70 1.1
－105－M 22 105 22 77 1.2
－120－M 67 120 67 95 1.3
－125－M 42 125 42 97
－135－M 22 2 135 22 107 1.7
－150－M 67 1 150 67 122 1.5
－155－M 42 2 155 42 127 1.9
－180－M 67 180 67 152 2.0
－SLFB16－ 75－M 22 1 16 32 75 22 32 50 1.0
－ 95－M 42 95 42 70 1.1
－105－M 22 105 22 77 1.2
－120－M 67 120 67 95 1.3
－125－M 42 125 42 97
－135－M 22 2 135 22 107 1.7
－150－M 67 1 150 67 120
－155－M 42 2 155 42 125 1.9
－180－M 67 180 67 152 2.0
A63－SLSB20－ 95－M 42 1 20 29 95 42 40 70 1.0
－120－M 67 120 67 95 1.1
－125－M 42 125 42 97 1.2
－150－M 67 150 67 122 1.4
－M 97 97 125
－155－M 42 155 42 130 1.8
－180－M 67 2 180 67 152 1.9
－M 97 1 97 151 1.8
－M127 127 155 1.6
－210－M 97 210 97 181 2.2
－M127 127 2.0
－M157 157 185 1.9
－240－M127 240 127 215 2.3
－M157 157 211
－270－M157 270 245 2.6
－SLRB20－ 95－M 42 1 20 38 95 42 40 70 1.3
－120－M 67 120 67 95 1.5
－125－M 42 125 42 96 1.7
－150－M 67 150 67 121 1.9
－155－M 42 155 42 126 2.1
－180－M 67 180 67 151 2.3
－SLFB20－ 95－M 42 1 20 38 95 42 40 70 1.3
－120－M 67 120 67 95 1.5
－125－M 42 125 42 96 1.7
－150－M 67 150 67 120 1.9
－155－M 42 155 42 125 2.0
－180－M 67 180 67 150 2.2
A63－SLRB25－ 95－M 42 1 25 45 95 42 45 70 1.4
－125－M 42 125 96 1.8
－155－M 42 155 126 2.2
－SLFB25－ 95－M 42 1 25 45 95 42 45 70 1.4
－125－M 42 125 96 1.8
－155－M 42 155 126 2.2
A63－SLRB32－110－M 42 1 32 54 110 42 50 84 1.8
t=9
t=9
t=8
t=8